
Weekend w Toruniu 

 

Przed nami coroczne ogólnopolskie spotkanie fanów zespołu Republika w
toruńskiej Od Nowie, wystawa dzieł wybitnych artystów polskich, koncerty
i bieg ulicami malowniczego grodu Kopernika – tak zapowiada się ten
weekend w Toruniu.

 

PIĄTEK, 26 KWIETNIA 2013

Kolekcja pakoska. Sztuka Polska, do 9.06., godz. 17.00, Ratusz
Staromiejski

Kolekcja obecnie to 130 dzieł wybitnych artystów polskich, m.in. Jana Matejki,
Stanisława Wyspiańskiego, Leona Wyczółkowskiego, Jana Stanisławskiego, Olgi
Boznańskiej, Juliana Fałata, Bolesława Biegasa, Xawerego Dunikowskiego oraz Jana
Cybisa, Artura Nachta-Samborskiego i Andrzeja Wróblewskiego. Tworzona od wielu
lat w regionie kolekcja prywatna zawiera dzieła artystów polskich, których twórczość
bardzo dobitnie odzwierciedla złożoną sytuację społeczeństwa polskiego w końcu XX
i na początku XXI w. Szczególnie istotne są dzieła sztuki z 2. poł. XX w., które 
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prezentują nurt koloryzmu, socrealizmu, sztuki zaangażowanej, artystów Grupy
Krakowskiej, grupy Wprost, abstrakcji geometrycznej, wizualizmu, minimalizmu,
nowej figuracji, hiperrealizmu oraz nowej ekspresji lat 80. Wystawa czynna do 9.06.
Na wernisaż wstęp wolny, później płatny.

Muzyka Rosyjska, godz.19.00, Dwór Artusa

Wystąpią: Wojciech Waleczek (fortepian), Dainius Pavilionis (dyrygent), Toruńska
Orkiestra Symfoniczna. W programie: Piotr Czajkowski - I Koncert fortepianowy b-
moll op. 23, Nikołaj Rimski-Korsakow - Szeherezada op. 35. Bilety: 30/20 zł

Ania Wyszkoni, godz.19.00, Od Nowa

Wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów. Przez 14 lat była wokalistką zespołu
Łzy, lecz od 2009 r. podąża własną muzyczną drogą. Właścicielka czterech
Platynowych i trzech Złotych Płyt. Jej pierwszy solowy album, „Pan i Pani”, uzyskał
status Platynowej Płyty osiągając nakład 45 tys. egzemplarzy. Koncerty Ani
Wyszkoni są eleganckie i romantyczne, a jednocześnie widowiskowe i pełne energii.
Na scenie towarzyszy Ani siedmioosobowy zespół znanych i doświadczonych
muzyków. Bilety: 70 zł

SOBOTA, 27 KWIETNIA 2013

Piknik z BMW Klub Toruń, godz. 9.00, tor samochodowy Motopark przy
ulicy Bielańskiej 66

Organizatorzy zapraszają do udziału nie tylko posiadaczy aut z niebiesko-białą
szachownicą na masce, ale również wszystkich fanów motoryzacji wraz z całymi
rodzinami. W programie imprezy zaplanowano bowiem szereg atrakcji, zabaw i
konkursów. Szczególnie zadowoleni będą najmłodsi miłośnicy BMW, na których
czekają liczne konkursy z nagrodami ufundowanymi przez toruńskiego dilera
niemieckiej marki - BMW Dynamic Motors. Nie zabraknie też zjeżdżalni, dmuchanych
placów zabaw i zdrowych naturalnych soków. Dla nieco starszych uczestników
pikniku zaplanowano pokazowe jazdy wyczynowymi gokartami.



Zrób To Z Nami: Wolna Sobota, godz. 15.00, Centrum Sztuki
Współczesnej

godz. 15.00–16.30 Moda na sushi: warsztaty przygotowywania sushi dla
początkujących, prowadzone przez siostry Kasię i Izę Radomskie – autorki bloga
Paleta Smaku

(wejściówki: 10 zł, zapisy w recepcji lub rezerwacja telefoniczna pod nr 56 610 97
18, liczba miejsc ograniczona)

godz. 15.00–16.30 dziewczyńskie oprowadzanie po wystawie „Cuda niewidy” (wstęp
wolny, zapisy telefoniczne pod nr 56 610 97 16 lub zgłoszenia mailowe na adres
eduakcje@csw.torun.pl)

godz. 17.00–19.00 otwarta dyskusja z udziałem zaproszonych gości na temat
Kobieta czy moda – kto tu rządzi? (wstęp wolny).

godz. 19.00–21.00 pokaz filmu „Coco Chanel” (wstęp wolny)

Klub Melomana, godz.17.00, Dwór Artusa – Kafeteria Struna Światła

Gośćmi będą Jakub Burzyński (kontratenor), Adam Willma (Towarzystwo Bachowskie
w Toruniu, prowadzenie). Wstęp wolny

Premiera Teatru Do Skutku - „Kobiety”, godz. 19.00, MDK

Dzień Białej Flagi, godz.19.00, Od Nowa

Coroczne ogólnopolskie spotkanie fanów zespołu Republika. W tym roku atmosfera
będzie jeszcze bardziej wyjątkowa, a nawet tajemnicza – „Siódma pieczęć” to album
inspirowany bowiem nie tylko Apokalipsą św. Jana, ale również filmem Ingmara
Bergmana o tym samym tytule. W programie imprezy znajdują się między innymi
prezentacje unikatowych nagrań audio i video, rozmowy z gośćmi specjalnymi, czy
konkursy z nagrodami. Ważnym punktem wieczoru będzie występ zespołu Już Nie
Żyjesz, stosunkowo nowego na muzycznej mapie polskiej alternatywy, ale bardzo
obiecującego ze względu na oryginalność tekstów, bogactwo stosowanych środków
wyrazu i charakterystyczne brzmienie głosu wokalisty – Pawła Strzelca. Bilety: 25 zł
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„Więzi rodzinne” - spektakl gościnny, godz. 19.00, Teatr Baj Pomorski

Bilety 80 zł

L.U.C - Kosmostumostów - muzyczne widowisko multimedialne, godz.
20.00, Dwór Artusa

Niezwykły konceptualny projekt Łukasza L.U.C Rostkowskiego, łączący w sobie
rozrywkową, taneczną muzykę, filozoficzne i humorystyczne teksty z efektownymi,
metaforycznymi doznaniami wizualnymi (komiks, animacje, wizualizacje). L.U.C
swoim muzycznym widowiskiem multimedialnym stara się promować wiarę we
własne marzenia i zachęcać do poszukiwania skarbu, który każdy z nas nosi w sobie
w postaci ukrytego talentu.

Bilety: 35 zł, 30 zł ulgowy

NIEDZIELA, 28 KWIETNIA 2013

10 km Run Toruń 2013, o godz. 12.00, parking Centrum Handlowego
Toruń Plaza

Hasło biegu to „Zwiedzaj ze Zdrowiem!”, ponieważ przy tworzeniu trasy 10km Run
Toruń 2013 organizatorzy za cel postawili sobie pokazanie największych atutów
turystycznych Torunia. Trasa prowadzi i pokazuje zarówno nowy Toruń, czyli
najnowocześniejszy na świecie stadion żużlowy Motoarena, jak i najsłynniejsze
toruńskie zabytki m.in. czyli pomnik Mikołaja Kopernika, Krzywą Wieżę, Rynek
Staromiejski i Nowomiejski.

Ludziom na pocieszenie - recital, godz. 17.00, Hotel Bulwar

Kabaretowy recital piosenek starej Warszawy, który opisuje kobiety. Kobiety będące
w podróży, poszukujące miłości, radości, spełnienia, bezpieczeństwa. Kobiety
femme  fatale i wesołe szansonistki, zakochane i wzgardzone, niewinne i te jakże
towarzyskie… wszystkie zebrane w jedną Annę Katarzynę Chudek. A jeśli kobieta
jest w podróży to zawsze znajdą się wokół niej dżentelmeni gotowi służyć pomocą.
Muzycznie wyznaczą cel tej podróży Krzysztof Zaremba i Michał Hajduczenia.



Rezerwacja: 56 690-43-47, 513-020-033, 501-603-142, www.teatrafisz.pl

Bilety do nabycia: sprzedaż internetowa: www.eventim.pl,www.groupon.pl; sprzedaż
bezpośrednia: Empik lub na godzinę przed spektaklem Bilety: indywidualne 28 zł,
grupowe 18 zł
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